INDICAÇÃO Nº 0279-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja efetuada a reparação da iluminação pública na rua 12 de Outubro,

em frente ao número 601, no bairro Jardim Menino Deus.

                                              JUSTIFICATIVA

A lâmpada LED está apresentando mau contato (piscando), causando

desconforto aos moradores.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2025.

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

Vereador